Ozartorya

Louis Marchon

1403, 1577, c. 1800

" Sur unper 10 maisons finies antecessoris me  
[= 3 filios) aubis, 2 filios nasee, 1 f. Bartolomei, 2 f. Petri,  
1 f. Joani et alios particeps a Cr. J. Laurentio  
de Blazewicze datum de a. D. 1403."

(als Ill. nos Joanne dnce May.)

Włodzis Kapicz 1860

Term. corr. tenetres Louis.

Tomij

I

Cronotorya

(1412, 1577, c. 1800)

" Laurentius [<sup>obit ut dicitur 1403.</sup> de Blascionice] a Baluoka

emittit 90 mansos super bono cu."

(utaki<sup>1577</sup> nob. Stan. Nic. Abak. actyork. Sim. Jaidov; Chris. Kaphar. Joseph. Sim. Andree, Alb. Sim. Bastolonei, Jan. Felix. Sim. Petri. Magdalenae Sim. Joannis et alii participes de cu.

" genealogiam deducendo dixerunt predecessorem suum et actorem (= nob. Mich. Sim. Vichislai un. matre sua nob. tmar) esse primum Abrahamum Tomiulii, qui natus indy cuiusque ad bona cu. habens duxit in matrimonium uxorem nob. Goryan. hanc filiam Ladis.

12bris kopicy 1600<sup>ca</sup>

term. com. benecke, domo.

sentin suprascripti supradicti haeredem, cum episcopus  
genuit filium dicit, ex quo praefati citati proce-  
derunt, ab eodemque Nic<sup>o</sup> filio et Gregoria ux.  
ac Anna eiusdem Gregorionis sorore germana  
etiam haerede ipse Abraham de suprascripto utroque  
inter sunt 5 manus, post hoc idem Abraham duxit  
ubi in matrimonium aliam uxorem decessit prio-  
ris, quendam Constantini dicitur cum dote pecunia-  
ria, et cum eodem genuit filium Paulum, ex  
quo actor procedit, nuptaque interis item Paulus  
ad suprascripta bona 20 manuum amplius ha-  
bit, nisi super 2½ m., medietatem 5 manuum  
quod pater suus Abraham a Nicolao prima uxore  
(c. d.)

Cassovia

Lomif

V

(1712, 1577, c. 1800)

(c.d.) et eadem uxor Gregula eunt, hocque in  
emptionis 5 mansorum aequaliter per medietatem  
filiis Abraham, Nicolao primae et Paulo se-  
cundae uxorum spectat, demptis redditibus bonis  
ex Tho utroque iure, videlicet 15 mansis qui pro Nic<sup>o</sup>  
prodecessore citatorum inter maternos sunt devoluti,  
iamque ipse Tho. prodecessor suus et actoris  
ad secundas perveniens nuptias eunt 72 m.  
ibid. super bonis a nob. Felicitas longo  
posterioris aetate, de a. 1735, quod privile-  
gium hanc, de a. 60 quoniam produxerunt,

hocque tam antiquam civitatis iure paterno inser-  
vit. In eius possessione illi. in usu 12 mansorum  
ipso civitati et actor in hactenus non sunt  
ut pervenerunt, imo cum aliis Crastoryiskis pro  
grandibus diutius agunt -- "actor privilegi-  
is na wyrok = 1563, conventionis indicantur. Lonska.  
etona revidis, privilegii super bonis. productis  
iuxta unum priv. haberi et contineri 12 mansos,  
et iuxta alterum 10 mansos contineri, ex quibus  
privilegii productis actoribus cum civitate per me-  
dium spectare -- decidit, excepto 1 privo super  
12 m<sup>os</sup> Abraham Crastoryiski predecessor tam  
actorum quam civitatum filio suo primario sup-  
ficiam inscribere in perpetuum 2<sup>ta</sup> mansos  
(C. d.)